
Kable światłowodowe

LC-ULT-4MM-UNI

INSTALACJA
KAMER PRZEMYSŁOWYCH

MONTAŻ
SYSTEMÓW ALARMOWYCH

KONTROLA DOSTĘPU
I CZASU PRACY

MONTAŻ
SYSTEMÓW P.POŻAROWYCHSpecyfikacja techniczna

Liczba włókien 4

Średnica [mm] 6

Waga [kg] 38/1000m

Rodzaje włókien Wielomodowe, OM2 50/125 microm

Tłumienie włókna 1,5 dB/km dla 1310 nm; 3,5 dB/km dla 850 nm

Temperatura pracy [°C] -40 - 60

Temperatura instalacji [°C] -20 ~ 70

Długość [m] 1

Odporność na zgniatanie 1000N / 100mm

Naszym klientom oferujemy: 

GWARANCJA SATYSFAKCJI PROGRAM PARTNERSKI POMOC TECHNICZNA SERWIS CCTV SZKOLENIA GENERATOR OFERT
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